Beatorum apostolorum. 

Fraternitati tue. 
Quanto omnipotent. 
Litteras vel nuncios. 

Venerabilem. 
Humani Generis. 

Item eidem pro eodem Silvestro electo. Quoniam electum. 
Item eidem electo pro eodem negocio. Laboribus et. 
Item ad conventum pro predicto negocio. Quod causa electi. 
Item condicio facta archiepiscopo pro 

eodem. 
Alexander III. ut liceat inparochiari ec- 

clesias. 
Item quod ecclesie de Menstre, Faver- 

a F. super ea. b F. dilectorum. d Sic. F. devocio. e Qui liber desideratur. 
c F. totidem dietarum ulterius ad. f F. mon. sive monachi. 

U 2 
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sham, et Midd. sint ad reparacionem 

ecclesie. 
Lucius III. pro Silvestro contra archi- 

episcopum. 
Item prohibitorium eidem archiepiscopo 

ne de hominibus clericis se intro- 
mittat, &c. 

Item eidem ne ab abbate professionem 
accipiat. 

Item abbati ne professionem sibi faciat. 
Item abbati ut clerici prestent pro ec- 

clesiis suis fidelitatis juramentum. 
Urbanus III. abbati contra campum de 

Kakyndon, &c. 
Celestinus III. ne sacristia vel camere 

tradantur ad firmam. 
Item pro monachis Huberto archiepis¬ 

copo. Si diligatis. 
Item abbati ne prestet obedienciam ar¬ 

chiepiscopo. 
Innocencius IIIUS. pro ecclesia de Faver. 

episcopo Elyensi et aliis. Significarunt. 
Item Johanni Regi pro eadem ecclesia. Non decet. 
Item contra archiepiscopum pro eadem 

ecclesia. Grave gerimus. 
Item confirmat cartam Regis Johannis. Dignas laudes. 
Nota falsas bullas confectas pro archi¬ 

episcopo. Memoriter. 
Innocencius IIIIUS. depensione non danda 

personis ad episcopatum assumptis. 
Iterum archiepiscopo ne ingrediatur mo- 

nasterium racione statuti Gregorii IX. 
Honorius III. confirmat cantariam Ha- 

monis Doge. 
Johannes XXII. Icherio de Conkareco 

contra archiepiscopum Simonem Me- 
peham. 

Item priori ecclesie Christi pro Petro 
Dene. 

Clemens VI. Johanni Devenesch, ab¬ 
bati, ut archidiaconus Cantuarie pos- 
sit recipere procuraciones ipso exist- 
ente in curia Cant. 

Urbanus III. 

Fatigati et reliqua. Paci et tranquillitati vestre pa- 
terna solicitudine providere volentes, auctoritate aposto- 
lica prohibemus, ne Cantuarie archiepiscopus aut archi¬ 
diaconus sive officialis ejus, vel aliquis legatus optentu 
legacionis monasterium vestrum, vel monachos ejus ali- 
quatenus gravare, semina vel ecclesias, clericos aut ho¬ 
mines vestros contra privilegia sedis apostolice interdicere 
vel excommunicare presumat, nisi fuerit a Romani pon- 
tificis latere destinatus, vel mandatum ab eo susceperit 
speciale. Ad hec adicientes, de consilio eorundem fra- 
trum nostrorum statuimus, ut monasterium vestrum cum 
omnibus pertinenciis suis intus et foris in ea semper sta- 
bilitate permaneat in qua a centum annis retro usque in 
hodiernum diem noscitur permansisse. Nulli igitur, &c.